
Республика Татарстан 

Рыбно-Слободский 
муниципальный район 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

Юлсубинского сельского поселения 

422669, с.Юлсубино. 

ул.Татарстана , дом 56 а 

                 Татарстан Республикасы 

Балык Бистәсе 
муниципаль районы 

Юлсубино авыл җирлегенең   
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

422669, Юлсубино авылы. 

Татарстан урамы, 56 а 

тел:8(84361)30-223, факс :8(84361)30-223       эл .почта UIs.Rs@tatar.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 № 14  июля   2017 г.                                             № 19                                                                                             

                        «Об изменении использования здания «Фельдшерско-акушерского 

пункта» н.п. Юлсубино »                              

   В соответствии с ст.49 п. 2  Устава муниципального образования 

«Юлсубинское сельское поселение Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан» 

                                         Постановляю: 

1. Переданное имущество согласно Распоряжением Палаты 

имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского района 

Республики Татарстан № 914 от 11 ноября 2011 года и акту приема-

передачи №2  здание «Фельдшерско - акушерский пункт» 

расположенный по адресу : РТ Рыбно-Слободский район с. Юлсубино 

ул. Татарстан д. 56 а  литер А а , инвентарный номер 6610 с 14 июля 

2017 года использовать как «Административное здание 

Исполнительного комитета Юлсубинского сельского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан. 

2. Настоящее постановление разместить на специальных информационных 

стендах Юлсубинского сельского поселения Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан, расположенных по 

адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный 

район,  с.Юлсубино, официальном сайте Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru; 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.   

 Руководитель исполнительного комитета                                                                             

 Юлсубинского сельского поселения 

 Рыбно-Слободского муниципального района 

 Республики Татарстан:                                                           Х.Х.Гатиятов 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

